



Unsere Trend Edition 2024 mit zart-cremigem Duft!

Trend Edition 2024

JOi Kennenlern-Set Sanitärreiniger

Der vielseitige Reiniger für das Bad entfernt Verschmutzungen mühelos. Jetzt als praktisches JOi Konzentrat.

JOi Sanitärreiniger¹, 80 ml;
Gratis*: JOi Flasche Sanitärreiniger; Schaumpumpe, weiss



7628 Trend Edition 2024 **Limitiert!**

7625 Blue Sea

~~12,80~~ CHF je **7,90 CHF**



Mischflasche inkl. Schaumpumpe gratis*

Echte Leistung + Echte Nachhaltigkeit

= Echte Sauberkeit !

Im praktischen 4er-Pack:

Zum Anmischen von 4 x 500 ml Sanitärreiniger, was der Menge eines 2 l-Kanisters entspricht!

4x JOi Sanitärreiniger¹, 80 ml:

7629 Trend Edition 2024 **Limitiert!**

7627 Blue Sea

~~27,90~~ CHF je **20,90 CHF**

(65,31 CHF/1 l)



Super einfach angemischt



25% Jahre SPAREN
Nur während dieser Aktion!



Abbildung entspricht der Originalgrösse



Limitiert!



Über **17%** gespart

Bad-Set

Das ideale Set zur Reinigung aller unempfindlichen und wasserbeständigen Oberflächen – für ein rundum sauberes Bad.

JOi Sanitärreiniger¹, 80 ml; JOi Flasche Sanitärreiniger; Schaumpumpe, weiss; WC-Hygiene-Gel, 750 ml; Abledertuch SuperDry⁷ 40 x 45 cm, weiss/grau; DuoTuch⁸ 18 x 24 cm, grüne Faser

7668 Trend Edition 2024

Limitiert!

7667 Blue Sea

~~59,50~~ CHF je **48,90 CHF**



Jetzt auch in unserer Trendfarbe Ivory erhältlich!

Profitutuch Plus³ S 35 x 40 cm

Das Universaltuch für den gesamten Haushalt! Perfekt zum Reinigen aller unempfindlichen Oberflächen.



Einzeltuch

7718 ivory · 7188 taupe
7190 grau



3er-Pack je Farbe

7211 ivory · 9974 taupe
9849 grau · 7611 gelb
7612 grün · 7613 blau
7614 türkis

Einzeltuch je **12,90 CHF** 3er-Pack ~~38,70~~ CHF je **34,80 CHF**



Über **10%** Ersparnis beim Kauf des 3er-Packs

Trockentuch² M 45 x 60 cm

Ideal für das streifen- und fussfreie Trocknen und Nachpolieren unempfindlicher Oberflächen.



Einzeltuch

7719 ivory · 7720 taupe
7721 grau



3er-Pack je Farbe

7212 ivory · 9742 taupe
9963 grau · 9570 gelb
9571 grün · 9572 blau
9841 türkis

Einzeltuch je **25,90 CHF** 3er-Pack ~~77,70~~ CHF je **69,90 CHF**



Über **15%** gespart

KalkEx Plus¹

Entfernt Kalkablagerungen schnell und zuverlässig und ist dabei sparsam im Verbrauch und biologisch abbaubar.

9529 2 l-Kanister

~~68,90~~ CHF **57,90 CHF**
(28,95 CHF/1 l)

7105 5 l-Kanister

~~163,90~~ CHF **129,90 CHF**
(25,98 CHF/1 l)

Gleich mitbestellen:
5132 Auslaufhahn für Kanister



Neu & limitiert!

WC-Hygiene-Gel

Unser Profi-Reiniger für Frische und Sauberkeit im WC – jetzt in der Trend Edition 2024. Auch in der Duftvariante Blue Sea erhältlich.

Trend Edition 2024 **Limitiert!**

Blue Sea

750 ml-Flasche

7234

5316

je **9,90 CHF** (13,20 CHF/1l)

2 l-Kanister inkl. Öffner

7665

7085

je **22,90 CHF** (11,45 CHF/1l)

5 l-Kanister inkl. Öffner

7666

7086

je **53,90 CHF** (10,78 CHF/1l)



Gerne bei euch zuhause! Jetzt Putzparty[®] buchen und persönliches Dankeschön sichern.

Jetzt bis zum 08.10.2024 bestellen und sparen!

Nimm dir Zeit für dich!

Wahre Schönheit kommt bekanntlich von innen. Aber manchmal möchten wir uns mal so richtig rausputzen. Gerade dann benötigt unsere Haut die passende Reinigung und Pflege.

Farbvarianten



Abschmink-Pads⁴

Reinigen die Haut besonders sanft und gründlich – und das nur mit Wasser. Für jeden Hauttyp geeignet, super langlebig und immer wieder waschbar.

Über **13 %** gespart

Das Rundum-sorglos-Paket:

7er-Pack inkl. Waschsack & Klickbox:

- 9557 natur
- 9378 pink
- 9816 limette
- 7741 türkis

~~44,90~~ CHF je **38,90** CHF

Ideal zum Kennenlernen & Nachfüllen:

4er-Pack:

- 7742 natur
- 7743 pink
- 7744 limette
- 7745 türkis

je **18,90** CHF

Auch in der 750 ml-Nachfüllflasche



Hand Care Gel

Durch die besondere Gelstruktur wird die Haut besonders mild gereinigt und gepflegt – für ein angenehmes Hautgefühl.

9553 · 250 ml mit Spenderpumpe
~~11,90~~ CHF **9,90** CHF

7076 · 750 ml
~~25,90~~ CHF **22,90** CHF (30,53 CHF/ 1l)

www.ecarf-siegel.org

Sauberkeit in jeder Faser

Die JEMAKO Bodenfasern sind in Kombination mit der JEMAKO Bodenplatte und dem Teleskopstiel das Must-have für eine effiziente und mühelose Reinigung deiner Böden. Dabei reinigen sie bereits nur mit Wasser hygienisch sauber. Bei hartnäckigen Verschmutzungen unterstützt der passende Reiniger – gleich mitbestellen!

Die perfekte Ergänzung



5075 Bodenintensivreiniger¹
5102 Bodenpflege
5005 Holzbodenreiniger

Über **10 %** gespart

Bodenfaser grün kurz⁴, 42 cm, 2er-Pack

Auch bei starken Verschmutzungen absolut effektiv – die extra kraftvolle Faser für die gründliche Feucht- und Nassreinigung rauer Böden.

2 x Bodenfaser grün kurz⁴
9472



Bodenfaser weiss⁵, 42 cm, 2er-Pack

Für das Nachtrocknen von Fussböden sowie die Reinigung von geölten und gewachsenen Holzböden.

2 x Bodenfaser weiss⁵
9477



je **62,80** CHF
~~69,80~~ CHF

Bodenfaser grün lang⁴, 42 cm, 2er-Pack

Nimmt grosse Mengen an Wasser und Schmutz auf. Bestens für unempfindliche, glatte Böden. Die langen Fasern reinigen auch unebene Böden besonders gründlich.

2 x Bodenfaser grün lang⁴
9474



Bodenfaser gelb⁴, 42 cm, 2er-Pack

Die gelbe Faser nimmt trocken angewendet ideal Staub und Haare auf. Leicht feucht entfernt sie geringe Verschmutzungen.

2 x Bodenfaser gelb⁴
9478



Boden-Set intensiv

Die perfekte Kombi gegen besonders hartnäckige Verschmutzungen auf allen wasser- und alkalibeständigen Bodenbelägen.

Bodenfaser grau⁶, 42 cm; Bodenintensivreiniger¹, 500 ml

7669 ~~50,80~~ CHF **42,90** CHF

Über **15 %** gespart



JEMAKO
SIMPLY CLEAN.

Echt glänzendes Bad?

Misch ich mir!

25 Jahre JEMAKO

GERNE BEI EUCH ZUHAUSE

Alle Angebote gelten bis zum 08.10.2024. Alle Preise: unverbindliche Preisempfehlung inkl. MwSt., ggf. zuzüglich Versandkosten. Die Lieferung erfolgt nur solange der Vorrat reicht. Ohne Dekoration. Bei den Massangaben handelt es sich um Circa-Angaben. Irrtum vorbehalten. Bei der Darstellung von Produkten kann es zu Farbabweichungen kommen. Bei unbekanntem Oberflächen vorab an nicht sofort sichtbaren Stellen testen. Bitte beachten Sie, dass Bestellungen nur bis zum 08.10.2024 von Ihrem Vertriebspartner angenommen werden können! **Widerrufsrecht:** Der Kunde kann seinen Antrag zum Vertragsabschluss bzw. seine Annahmeerklärung aufgrund der Bestimmungen von Art. 40a ff. OR über das Widerrufsrecht bei Haustürgeschäften und ähnlichen Verträgen widerrufen. Die Widerrufsfrist beträgt 14 Tage und beginnt, sobald der Kunde den Vertrag beantragt oder angenommen hat. Die Widerrufsfrist ist eingehalten, wenn der Kunde die Widerrufserklärung spätestens am letzten Tag der Widerrufsfrist dem hier genannten JEMAKO Vertriebspartner oder der Post übergibt. Der Kunde muss den Widerruf schriftlich an die angegebene Adresse richten.

Textile Zusammensetzung: ¹80 % Polyester, 20 % Polyamid; ²88 % Polyester, 12 % Polyamid; ³100 % Polyester; ⁴89 % Lyocell, 11 % Polyester; ⁵72 % Polyamid, 28 % Polyester; ⁶73 % Polyester, 20 % Polyamid, 7 % Polyurethan

¹Gefahrstoff, vor Gebrauch bitte Etikett lesen. *Beim Kauf des Sets.